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سرمقاله

چاق ها زیر ذره بین نمایشگاه بین المللى فولاد 
اصفهان برگزار مى شود

جامعهفولاد

37

معضل چاقى دانش آموزان، زنگ خطر 
مدارس و جامعه است

با رعایت سخت گیرانه پروتکل هاى 
بهداشتى

در صندوقچه خاطرات مدرســه هیچ 
چیز به اندازه آن جنــب و جوش ها و 
شــیطنت هایى که در زنگ تفریح و 
ساعت هاى ورزش و پس از آن قرارهاى 
گل کوچک، وســط بــازى و لى لى با 
هم کلاسى ها آدمى را به وجد نمى آورد. 

اکنون که تکنولوژى در کنار ...

مدیرعامل شــرکت نمایشــگاه هاى 
بین المللــى اســتان اصفهــان گفت: 
دوازدهمین نمایشگاه بین المللى فولاد 
و متالورژى اصفهان از ابتداى شهریورماه 
و با رعایت کامل پروتکل هاى بهداشتى 

برگزار مى شود...

سود بورسى
بى ترس مالیات!

خبر خوش مجلس براى سرمایه گذاران بازار بورس 
طرح مالیات از عایدى سرمایه حذف شد از دعوت به مذاکره تا ارعاب 

در مورد آینده

شایعه جنگ را باور کنیم 
یا خبر لغو تحریم ها را؟
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

این روزهــا  اخبار ضــد و نقیضى 
درباره اقدامات دولت ترامپ درباره 
ایران به گوش مى رسد. درحالى که 
چند ماه بیشتر تا پایان عمر دولت 
اول ترامپ باقى نمانده، او به شدت 
درعرصه سیاست خارجى ضعیف 
عمل کرده و به دنبال این است که 
در این زمینه اقدامات خود را جبران 
کند. این شکست به خصوص چند 
روز پیش که طرح آمریکا مبنى بر 
تمدید تحریم تسلیحاتى ایران در 
شوراى امنیت رأى نیاورد بیش از 
پیش خود را نشان داد. حالا درحالى 
که بسیارى در آمریکا از به کارگیرى 
مکانیسم ماشه توسط آمریکا سخن 
مى گویند برخى نیز ادعا کرده اند که 
ترامپ در مهرماه جنگى را با ایران 
آغاز مى کند. روز گذشــته خبرى 
در یکى از خبرگزارى ها منتشــر 
شد مبنى بر اینکه پاتریک تروس، 
سفیر اسبق آمریکا در قطر نوشته 
ترامــپ بــراى رأى آوردن مجدد 
به ایران حملــه مى کند و انتخاب 
آبرامز به همین دلیل اســت. این 
خبرگزارى مى گوید پمپئو و آبرامز 
او را متقاعــد کرده اند آمریکایى ها 
هرگز رئیس جمهــورِ زمان جنگ 
را از کاخ ســفید بیرون نمى کنند. 
این شایعه در حالى پخش شده که 
چند روز پیش برخى دیگر خبر از 
لغو تحریم هاى ایران توسط آمریکا 
(به پیشنهاد آلمان) دادند. پخش 
دو خبر به ظاهر متناقض بسیارى 
از تحلیل گــران را گیــج کرده که 
بالاخره قصد آمریکا چیســت؟ آیا 
سیاســت چماق و هویج درحال 

پیاده سازى است؟
 ترامپ و بهره بردارى از 

سیاست هویج و چماق
رئیس جمهــورى آمریــکا طــى 
سال هاى اخیر براى کشاندن تهران 
پاى میز مذاکــره و بهره بردارى از 
ابعاد تبلیغاتى گفت و گو با مسئولان 
ارشد جمهورى اســلامى ایران به 
عنوان یکى از مهم ترین موضوعات 
سیاســت خارجى خود، ابزارهاى 
مختلفى از تحریم و فشار تا ارعاب و 
تشویق را به کار گرفته است. او بارها 
با طرح این ادعا که ایران در انتظار 
پیروزى «جو بایدن» در انتخابات 
است، با تاکید بر پیروزى خود در 
انتخابات آتى، رهبران تهران را به 
مذاکره دعوت کرده است. چندى 
پیش رئیس جمهــورى آمریکا در 
گفت وگویى مدعى شــد: «ایران 
مى خواهد جو بایدن برنده شــود. 
بگذارید من صریح به شــما بگویم 
من مى توانم بهترین و سریع ترین 

توافق... 

جشن قهرمانى تیم فوتبال بانوان 
شهردارى بم در لیگ برتر بانوان 
منبع: فارس 

تیم فوتبال مس رفسنجان 
این گونه مزد زحمات یکساله 
خود را با کادر مجرب محمد 
ربیعى و آرتا منهاجى و 
حمایت هاى شرکت مس گرفت 
و دوباره پس از سال ها لیگ 
برترى شد. 
منبع : ایرنا 
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تمکین به اراده ملى یا ترس از درس هاى تاریخ 
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دولت بلاروس براى تشکیل کابینه جدید استعفا داد 

ماجرا مانند بسیارى کشورها ازگام نخســت دموکراسى برداشته شد! انتخابات. 
نسل فردا / گروه بین الملل 

news@ naslefarda.net انتخابات ریاست جمهورى در بلاروس، 9 آگوست (19 مردادماه) برگزارشد. طبق
اطلاعات کمیته مرکزى انتخابات، الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهورى کنونى 
توانست 80,08 درصد آرا را به دست آورد و10,09 درصد از رأى  دهندگان بلاروسى از«سوتلانا تیخانوفسکایا»  نامزد 
مخالفان حمایت کردند و این درحالى بود که بسیارى از رأى دهندگان این انتخابات و آراى کسب شده را فاقد اعتبار 
مى دانستند. بالاخره روز گذشته و در پى بالاگرفتن اعتراضات در بلاروس دولت بلاروس استعفاى خود را تقدیم رئیس 
جمهورى تاره منتخب این کشور کرد.   الکســاندر لوکاشــنکو، رئیس جمهور نیز به نوبه خود، فرمانى را در رابطه با 
اختیارات دولت در همان روز امضا کرد که بر اساس آن، نخست وزیر، معاونان وى، وزراى کابینه و روساى کمیته هاى 
دولتى، به عنوان کفیل تا زمان تشکیل ترکیب جدید شوراى وزیران، همچنان به فعالیت خود ادامه خواهند داد. علاوه 
بر این موارد در همین حال خانم تیخانوفسکایا، رقیب اصلى الکساندر لوکاشنکو در انتخابات ریاست جمهورى گفته 
که حاضر است رهبرى کشور را به دست بگیرد. در یک پیام ویدئویى منتشر شده از خانم تیخانوفسکایا، وى از نیروهاى 
امنیتى و نظامى خواسته است که از معترضان حمایت کنند. روز گذشته نیز لوکاشنکو که رئیس جمهوردر پى سخنرانى 
در حضورکارگران یک کارخانه درمینســک، پایتخت بلاروس حاضر شــده بود، مدام با فریادهاى آن ها که خواستار 
استعفاى او بودند مواجه شد.او در بین کارگران گفت تا زمانى که زنده اســت، انتخابات دوباره در کار نخواهد بود اما 

آماده است قدرت را تقسیم کند و قانون اساسى را تغییر دهد اما نه تحت فشار معترضان. 

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 سریال ایرانى و دیدنى «همگناه» یکى از سریال هایى بود که از ایران و شبکه نمایش خانگى پخش شد. مجموعه اى 
که کلکسیونى از عوامل حرفه اى جلوى دوربین و نیمه حرفه اى پشت دوربین داشت. همین که در تیتراژ یک اثر اسامى پرویز 
پرستویى، هدیه تهرانى، محسن کیایى، هنگامه قاضیانى، حبیب رضایى، مهدى پاکدل، پدرام شریفى، مسعود رایگان، رؤیا 
تیموریان، افسانه چهره آزاد، شاهرخ فروتنیان، افسانه ناصرى، احسان کرمى، روشنک گرامى، سوگل خلیق باشد کافى است. 

این مجموعه دیروز تمام شد. مى توانید ادامه داستان را از www.hamgonah.com پیگیر باشید. 

لیلا حاتمى، 
«مریم مجدلیه»

 ترنس مالیک
نام لیلا حاتمــى در فهرســت بازیگران 
«آخرین ســیاره» تازه ترین فیلم ترنس 
مالیک کارگردان شــهیر معاصر و سازنده 
«درخت زندگى» قرار دارد. بنابر اطلاعات 

خبرنگار آرت تاکس، نام لیلا حاتمى ...

فرهنگ
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 سرنوشت رأى گیرى پستى در انتخابات آمریکا به کجا خواهد رسید؟

مربى «توشین دو» فدراسیون ورزش هاى رزمى کشور:

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان کهگیلویه وبویراحمد عنوان کرد:

نماینده خمینى شهر در مجلس شوراى اسلامى مطرح کرد:

کورسوى امید سینماى جهان در کرونا دیده مى شود؟

اوج گیرى جدال انتخاباتى بایدن و ترامپ

مى توان کشور را به قطب نینجا دردنیا 
تبدیل کند

 فراهم کردن زیرساخت ها؛ رسالت اصلى 
شرکت شهرك هاى صنعتى

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صعنتى کهگیلویه وبویراحمد اظهار داشت: در کل استان 530 واحد تولیدى داریم که 331 واحد 
تولیدى که عمدتاً کوچک و متوسط  ند، در شهرك ها و نواحى صنعتى مستقر هستند. از این تعداد 14شهرك در ناحیه صنعتى 
عملیاتى و 13واحد واگذار شده یا در حال واگذارى است. سیدهاشم موسوى اظهار داشت: همه 13 شهرك و ناحیه صنعتى که 

عملیات واگذارى در آن انجام شده زیرساختهاى مناسب سرمایه گذارى...

لزوم گسترش ارتباط مجلس با صنعت

امیدوارى گیشه هاى پساکرونا

نزدیک شدن به فصل انتخابات 2020 رقابت هاى انتخاباتى در میان احزاب جمهورى خواه و دموکرات را پررنگ تر ساخته و ابعاد مختلف 
این چالش هاى رقابتى را هر روز پررنگ تر از قبل مى سازد. در آمریکا دولت دونالد ترامپ نامزد حزب جمهورى خواه در ماه هاى اخیر 
به شیوه هاى متعدد و دلایل مختلف سعى کرده تا از برگزارى انتخابات پستى و ایمیلى در آمریکا جلوگیرى کند، این در حالى است 

که سناتورهاى حزب دموکرات به همراه جو بایدن نامزد احتمالى...

گیشه سینماى آمریکاى شمالى شامل کانادا پس از یک دوره تعطیلى پنج ماهه به سبب شیوع ویروس کرونا بار دیگر فعالیت خود را 
با اکران دو فیلم جدید از سر گرفت. سینماهاى زنجیره اى اصلى کانادا براى نخستین بار پس از تعطیلى از میانه هاى ماه مارس به دلیل 
بحران جهانى شیوع ویروس کرونا درهاى خود را با اکران عمومى دو فیلم «باب اسفنجى: اسفنج در حال فرار» و «نامتعادل» با بازى 
«راسل کرو» به روى مخاطبان باز کرد. در آمریکا هم پس از آن که مجموعه سینماهاى زنجیره اى بزرگ چندین بار به دلیل افزایش 

شمار مبتلایان به کووید-19، بازگشایى سالن هاى نمایش را به تعویق انداخته بودند ...




